
Protokół Nr 105/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy

w dniu 28 stycznia 2010 r.

W posiedzeniu  uczestniczyli:  Starosta  –  p.  Ludwik  Ekiert,  członkowie  Zarządu:  p. 
Bożena  Grochala,  p.  Zenobiusz  Szczepkowski,  p.  E.  Rozmus,  zgodnie  z  załączoną  listą 
obecności oraz Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, 
Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Nidzicy  –  p.  Jacek  Dłuski,  Kierownik  Wydziału 
Komunikacji – p. Janusz Aziewicz.

Obrady trwały w godzinach: 12  03 – 12  46. Posiedzenie otworzył i prowadził  Starosta 
Nidzicki p. Ludwik Ekiert. 
           
                 Porządek obrad:
        I.       Powiatowy Zarząd Dróg
           1.   Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia protokołu z przeprowadzonego 
                 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego i wyboru najkorzystniejszej oferty na pełnienie funkcji 
                 Inżyniera Kontraktu przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg 
                 powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica”. 
            2.  Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia protokołu z przeprowadzonego 
                 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego i wyboru najkorzystniejszej oferty na „Przebudowa dróg 
                 powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica”. 
       II.      Wydział Komunikacji
             1.  Aneks do umowy nr 8/05/09 z PWPW SA na dostawę dokumentów 
                  komunikacyjnych.  

Na posiedzenie przybywa Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg p. Jacek Dłuski.

Ad. I.
P.  J.  Dłuski  poinformował  Zarząd,  że  zakończono  procedury  z  przeprowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
pełnienie  funkcji  Inżyniera  Kontraktu  przy  realizacji  zadania  pn.  „Przebudowa  dróg 
powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica”. Oświadczył, że wpłynęło 5 
ofert.  Podkreślił,  że kryterium wyboru oferty była cena. Oznajmił,  że w wyniku przetargu 
nieograniczonego  za  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  nr  5  Usługi  Inżynierskie  Andrzej 
Roman, Tatary 40, 13 -100 Nidzica, który złożył ofertę  na wykonanie zamówienia za cenę 
brutto 73.200zł. Dodał, że w związku z tym został przygotowany projekt uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zatwierdzenia protokołu z przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia  publicznego w trybie  przetargu  nieograniczonego i  wyboru  najkorzystniejszej 
oferty na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa dróg powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica”. 
Zarząd jednogłośnie podjął w/w uchwałę.
Następnie  Pan  Starosta  zaproponował  do  zatwierdzania  dokumentacji  przetargowej 
kandydaturę członka Zarządu Powiatu p. Edwarda Rozmusa.
Głosowanie w w/w sprawie: „za” – 4.



W  związku  z  powyższym  w  imieniu  Zarządu  Powiatu  dokumentację  przetargową 
dotyczącą pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu zatwierdzają Przewodniczący Zarządu 
Powiatu p. L. Ekiert oraz członek Zarządu Powiatu p. Edward Rozmus.
P.  J.  Dłuski  oświadczył,  że  zakończono  również  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego  przeprowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  „Przebudowę  dróg 
powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica”. Oznajmił, że wpłynęło 6 ofert. 
Dodał, że w wyniku oceny ofert dokonanej przez komisję przetargową oferta nr 5 tj. Warmińsko 
–  Mazurskie  Przedsiębiorstwo  Drogowe  Sp.  z.o.o.,  Gutkowo  49,  11-041  Olsztyn  otrzymała 
największą  ilość  punktów  i  jest  ofertą  najkorzystniejszą.  Zaznaczył,  że  spełnia  wszystkie 
wymagane warunki,  a  cena oferty  jest  najniższa ze wszystkich  złożonych  ofert.  Cena brutto 
wybranej  oferty  wynosi  7.776.851,25zł.  Oznajmił,  że  w  związku  z  powyższym  został 
przygotowany  projekt  uchwały  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  zatwierdzenia  protokołu  z 
przeprowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  i  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  na  „Przebudowa  dróg 
powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica”. 
Zarząd jednogłośnie podjął w/w uchwałę.
Pan Starosta oświadczył, że w tym przypadku także konieczne jest wybranie członka Zarządu 
Powiatu  do  zatwierdzania  dokumentacji  dotyczącej  inwestycji  pn.  „Przebudowa  dróg 
powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica” i zaproponował kandydaturę p. 
Edwarda Rozmusa.
Głosowanie w w/w sprawie: „za” – 4.
W  związku  z  powyższym  w  imieniu  Zarządu  Powiatu  dokumentację  przetargową 
zatwierdzają  Przewodniczący  Zarządu  Powiatu  p.  L.  Ekiert  oraz  członek  Zarządu 
Powiatu p. Edward Rozmus.

Posiedzenie opuszcza p. J. Dłuski a przybywa Kierownik Wydziału Komunikacji  p. Janusz  
Aziewicz.

Ad. II.
P. J. Aziewicz zwrócił się do Zarządu o podpisanie aneksu do umowy nr 8/05/09 z PWPW 
SA na dostawę dokumentów komunikacyjnych.  Wyjaśnił,  że aneks do umowy dostawy w 
głównej  mierze  dotyczy  wdrożenia  warunków  określonych  w  porozumieniu  pomiędzy 
MSWiA  a  PWPW  SA  w  celu  umożliwienia  integracji  systemu  teleinformatycznego 
KIEROWCA  i  POJAZD  działającego  w  Wydziale  Komunikacji  a  centralną  ewidencją 
pojazdów i kierowców prowadzoną przez MSWiA. Dodał, że aneks określa warunki lokalowe 
i sprzętowe jakie powinien Wydział Komunikacji spełniać aby wykorzystywany tam system 
informatyczny  mógł  zostać  podłączony  do  CEPiK  oraz  nowe  procedury  związane  z 
działaniem systemu informatycznego KIEROWCA i POJAZD. Aneks do umowy został bez 
uwag zaopiniowany przez radcę prawnego Starostwa a posiadanie wymaganej infrastruktury 
zostało potwierdzone przez Sekretarz Powiatu w konsultacji z informatykiem Starostwa.  
Starosta Powiatu do podpisania aneksu do w/w umowy zaproponował kandydaturę członka 
Zarządu Powiatu p. Edwarda Rozmusa.
Zarząd wyraził zgodę.

Na tym zamknięto obrady i zakończono protokół.

Protokołowała:
Anna Kalinowska
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Przewodniczący Zarządu
/-/ Ludwik Ekiert

Członek Zarządu 
/-/ Bożena Grochala

Członek Zarządu 
/-/ Edward Rozmus

Członek Zarządu 
/-/ Zenobiusz Szczepkowski
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